
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 
UFFICIO DEL PERSONALE 

 

Prot.n.16673         Lecce, 26.10.2011 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il decreto leg.vo n.165 del 30.03.2001 e successive modificazione ed integrazioni; 
VISTO il CCNL del Comparto Ministeri; 
CONSIDERATA la particolare collocazione dei giorni lunedì 31 ottobre e venerdì 9 dicembre 
2011; 
CONSIDERATO che nelle predette date risulterebbe in servizio un esiguo numero di unità di 
personale, tale da non garantire il normale funzionamento dell’Ufficio; 
VISTO il provvedimento n.8775 del 20 ottobre 2011 con il quale il Direttore generale 
dell’USR di Puglia ha disposto, nelle stesse giornate, la sospensione dell’attività lavorativa 
dei propri Uffici; 
VALUTATI gli adempimenti a carico di questo Ufficio; 
SENTITE le OO.SS. di categoria; 
 

DISPONE 
 

La chiusura completa dell’Ufficio X° Ambito Territoriale della Provincia di Lecce 
nelle giornate del 31 ottobre e 9 dicembre 2011. 

 
Il personale, se non assente ad altro titolo, produrrà a giustificazione per dette giornate, 

istanza di ferie residue anno 2010 oppure ferie 2011 se residuate superiori a giorni 15; ovvero 
dovrà fruire di riposo compensativo se in attivo di oltre 50 ore. 

 
Le ore di servizio non prestate da parte del personale che non ha chiesto di usufruire di 

ferie o di riposo compensativo, dovranno essere recuperate, per effettive esigenze di servizio 
da concordare con il funzionario dell’ufficio di appartenenza, entro il 30 marzo 2012. 

 
        
 
          IL DIRIGENTE  
       (Marcella RUCCO) 
 
 

 
- Al Personale        S E D E 
- All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
      B A R I 
- Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di ogni ordine e  
   grado della Provincia    LORO SEDI  
- Ai Sindacati Scuola       LORO SEDI 
- Al Sig. Prefetto              LECCE 
- Al Sig. Sindaco              LECCE  
- Al Sito Web 
- All’Albo        S E D E 


